CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N.532/2024

Excelentíssimo Senhor
Vereador Rodrigo Costa Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o Plenário na
forma  regimental,  o  envio  de  ofício  de  pêsames  à  família  de  Claudemir  Aparecido
Veroneze, falecido em 10/02/2024.

Não temos palavras para expressar nosso pesar e tristeza. Que a família encontre paz,
conforto e o amor que precisam nos próximos dias.

●  Endereço: Rua Humberto Tadeu Jordão, n. 60

“Porque Deus amou o mundo de tal maneira que deu o seu Filho unigênito, para que todo aquele que nele

crê não pereça, mas tenha a vida eterna” — João 3:16

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 15 de
fevereiro de 2024.

Marcus Vinícius Duarte
Vereador Proponente

APROVADO 13 votos
REPROVADO _ votos
DEFERIDO (- )
Sala das sessões, em 15/02/2024

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

C
U

M
E

N
TO

 D
IG

IT
A

L
A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
TE

. P
A

R
A

 O
B

TE
R

 E
S

TE
 D

O
C

U
M

E
N

TO
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
51

14